

**Specjalny pokaz „Jeszcze nie koniec” w OH KINO w Arkadach  
Wrocławskich już 3 lutego!**

OH KINO w Arkadach Wrocławskich zaprasza na specjalny pokaz filmu „Jeszcze nie koniec” połączony z panelem dyskusyjnym. Są jeszcze wolne miejsca.



PRZEDPREMIEROWY  
SPECJALNY  
POKAZ FILMU

**JESZCZE  
NIE KONIEC**  
reż. XAVIER LEGRAND  
"JUSSEF À LA GARDE"

PO SEANSIE DYSKUSJA - SPOTKANIE

**MAŁGORZATA OSIPCZUK**  
(psycholożka, psychoterapeutka systemowa,  
prezeska wrocławskiego Stowarzyszenia "Intro")

**DOROTA SEWERYN-STAWARZ**  
(radczyni prawna specjalizująca się w prawach kobiet)

**AGNIESZKA WYWROT**  
(prawniczka, Centrum Praw Kobiet)

**OH-KINO**  
ARKADY WROCLAWSKIE

**3 LUTEGO**, Sobota godz. 17.45

Logos: Intro, MAMLANE, ask, Fundacja, Dolnośląski Kongres Kobiet

W najbliższą sobotę w OH KINO w Arkadach Wrocławskich wielka gratka dla miłośników dobrego kina. O godz. 17.45 odbędzie się przedpremierowy pokaz „Jeszcze nie koniec”, filmu nagrodzonego Srebrnym Lwem na festiwalu w Wenecji (reż. Xavier Legrand).

Tuż po filmie odbędzie się dyskusja z udziałem ekspertów: Małgorzaty Osipczuk (psycholożka, psychoterapeutka systemowa), Doroty Seweryn-Stawarz (radczyni prawna specjalizująca się w prawach kobiet) i Agnieszki Wywrot (prawniczka, Centrum Praw Kobiet). - *Ten film to poruszająca demonstracja lojalności dziecka wobec zagrożonej matki. To przykład na to, że sprawca przemocy może z pozoru być zwyczajnym człowiekiem - naszym uprzejmym sąsiadem mówiącym nam przy bramie "Dzień dobry", rzetelnym i spokojnym kolegą z pracy, nie nadużywającym alkoholu i nie mającym w zwyczaju krzyknąć na co dzień na ludzi. W swoim domu może jednak być potworem. A w desperacji stać go na wszystko - mówi Małgorzata Osipczuk - psycholożka.*

Współorganizatorami wydarzenia są: Dolnośląski Kongres Kobiet, Fundacja Wrocław Miasto Kobiet, Stowarzyszenie „Intro”, Fundacja na Rzecz Równości, Antyprzemocowa Sieć Kobiet.

Bilety na specjalny pokaz „Jeszcze nie koniec” w OH KINO w cenie 16 zł.

Szczegóły na [www.ohkino.pl/wroclaw/](http://www.ohkino.pl/wroclaw/).

#### MEDIA O FILMIE

Wielkie, małe kino, które porusza do głębi. Barbara Hollender - Rzeczpospolita

Xavier Legrand odkryciem sezonu. Jego film wbija w fotel. Widzów zostawia w ciszy. Krzysztof Kwiatkowski - Gazeta Wyborcza

„Jeszcze nie koniec” okazuje się filmem przewrotnym, a jednocześnie dojrzałym i pozbawionym zbędnego efekciarstwa. Piotr Czerkowski - Filmweb

#### Kontakt dla mediów:

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: [monika@brandera.pl](mailto:monika@brandera.pl)

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,

e-mail: [dorota.zmiejko@lcc.pl](mailto:dorota.zmiejko@lcc.pl)

#### O CH Arkady Wrocławskie:

*CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach galerii znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy”, supermarket Piotr i Paweł oraz pierwsze we Wrocławiu OH KINO będące połączeniem najlepszych cech multipleksu z charakterystycznymi elementami dawnej kinematografii. Największą atrakcją Centrum jest ogromne akwarium z rekinem i egzotycznymi rybami: 12 metrów wysokości, 8,5 metra długości, 3.5 metra szerokości oraz waga 200 ton - oto dane akwarium.*

Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.